Art. 6 Con  il  presente  Decreto  è  accertato  sul  capitolo  2602  capo  16  (3010301003),  a  far  data 
dall'esercizio finanziario 2026 e fino all'esercizio finanziario  2059, l'importo annuo di  € 14,60 
(euro quattordici/60) per complessivi  € 496,40 (€ quattrocentonovantasei/40) determinato in 
relazione al canone vigente per l’anno 2026.

Art. 7 Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento Regionale dell'Acqua e 
dei Rifiuti, in ossequio all'art. 68 della L. R. 12 agosto 2014, n. 21 e come modificato dall'art.